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Nominativo Istituto

M.G. I.C. Castrezzato
B.E. Gambara

V.M. Gambara

G.L. Gambara

D.C.F. Beretta

Brescia, 17.03.2023

Il Segretario
Prof. Giorgio Maghella

GRADUATORIA PRELIMINARE STAFF

Destinazione Mobilita

Maspalomas e Las Palmas TA 55
Cadice ]S 51
Monaco di Baviera ]S 75
Salt ]S 35
da definire Corso 30

Il Presidente
Prof.ssa Emanuela Boselli

30
30
30
26
17

Tipologia Titoli Colloquio Punteggio finale

85
81
105
61
47
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